[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           с. Большой Улуй
22.06.2016г.                                                                                               №132-п
О внесении изменений в постановление администрации Большеулуйского района № 352-п от 07.10.2013 г. "Об утверждении  муниципальной программы "Защита населения и территории Большеулуйского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Большеулуйского района от 30.07.2013 № 270-п "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ  Большеулуйского района, их формировании и реализации", руководствуясь  статьями 18,21 Устава Большеулуйского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Большеулуйского района от 07.10.2013 г. № 352-п "Об утверждении муниципальной программы "Защита населения и территории Большеулуйского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера ", (далее - Постановление) и приложение к Постановлению (далее - Приложение) следующее изменение:
2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансово-экономического управления Администрации Большеулуйского района И.О. Веретенникову.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2016 года.
Исполняющий полномочия
	Главы Большеулуйского
района                                                                                                    С.А. Рылов